ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013г.                                                                                                        №37

с.Суйга

О назначении ответственных лиц
за противопожарное состояние объектов

расположенных на территории

Суйгинского сельского поселения.
              Во исполнении ст.30 Федерального закона от 18 ноября 2004 г. № 69-ФЗ «О противопожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории Суйгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 11 от 20.03.2013 г. отменить.
2. Назначить ответственным за противопожарное состояние здания Администрации, пожарных водоёмов с.Суйга инженера Администрации Притула Дениса Валерьевича.
3.   Назначить ответственным за противопожарное состояние здания,     гаража Администрации, водителя Администрации Галюка Степана Петровича.

4. Инженеру Притула Денису Валерьевичу разработать и вывесить на видных местах инструкции о мерах пожарной безопасности, завести журналы учета первичных средств пожаротушения.
5. Притула Д.В. и Галюка С.П. с данным постановлением ознакомить под роспись.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                             В.Г.Байрак

Д.В.Притула

34-4-23
ОЗНАКОМЛЕН: Притула Д.В __________________

                         Галюк С.П.____________________